
 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

21/2012. (XI.29.) 
önkormányzati rendelete 

 
a helyi adókról szóló 12/2010. (XI.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi 
C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva 
a következőket rendeli el: 
 
 
1. § A helyi adókról szóló 12/2010. (XI.16.) önkormányzati rendelet 2. §-a az 

alábbi pontokkal egészül ki:    
„e)  a központi belterületi ingatlanon fennálló tartós földhasználati jog,  
f)   a hullámtér területén lévő központi belterületi telek,          
g)  ugyanazon magánszemély tulajdonában lévő szomszédos telkek közül a 

második  és minden további telek,                                       
h)  ugyanazon magánszemély tulajdonában lévő ingatlanok közül a beépített 

ingatlannal szomszédos telek,                 
i)   az a telek, amelyen az önkormányzat árvízvédelmi töltést lésített.” 

               
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba és a kihirdetését 

követő 6. napon hatályát veszti, rendelkezéseit 2011. január 1. napjától kell 
alkalmazni. 

 
 
 
 
    Farkas Ernő   Dr. Tóth Andrea 
   polgármester jegyző 
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I N D O K O L Á S  

 
 
A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény módosítása, illetve a helyi sajátosságok 

figyelembevétele indokolttá tette a helyi adórendelet felülvizsgálatát. 

 

Az önkormányzat a magánszemély kommunális adója alóli mentességeket bővíteni 

javasolja a rendelet-tervezet szerint. 

 
 
 
 


